

EMPRESA: FAME S.A.

RUC: 1790932966001

DIRECION: AV. GENERAL RUMIÑAHUI 39-76 Y CALLE AMBATO (SANGOLQUI

FUNCIONARIO
ENCARGADO: Ing. Alison Loachamin

Quito, 24 de octubre 2025

COTIZACION

CPC	CODIGO	DETALLE	CANT	VALOR UNI	TOTAL
363900111	23600001675	PARCHE HOLFLEX FUN SGTO B/LOJA (PAR)	4	\$7.50	\$30.00
363900111	23600001676	PARCHE HOLFLEX FUN SBOF B/LOJA (PAR)	4	\$7.50	\$30.00
363900111	23600001677	PARCHE HOLFLEX FUN SBTN B/LOJA (PAR)	4	\$7.50	\$30.00
363900111	23600001678	PARCH HOLFLEX FUN INS/BR B/LOJ (PAR)	3	\$7.50	\$22.50
363900111	23600001679	PARCH HOLFLEX FUN CABO B/LOJA (PAR)	50	\$7.50	\$375.00
363900111	23600001680	PARCH HOLFLEX FUN BOMB B/LOJA (PAR)	188	\$7.50	\$1,410.00
363900111	23600001681	PARCH HOLFLEX JCK/ESC B/LOJA	378	\$2.00	\$756.00
363900111	23600001682	PARCH HOFLEX JCK.BOM AZ/ROJ	252	\$1.75	\$441.00
363900111	23600001684	PARCH HOFLEX JCK.BOM NEG/ROJ	126	\$1.75	\$220.50
363900111	23600001685	PARCHE FLEX3D JOCK/VIS INS DR	3	\$4.50	\$13.50
363900111	23600001686	PARCH HOFLEX GORRA ESC B/LOJA	126	\$2.15	\$270.90
363900111	23600001687	PARCH HOFLEX ESC B/LOJ 7X8,5CM	1386	\$2.35	\$3,257.10
363900111	23600001688	PARCH HOFLEX BAND ECU 8X6CM	630	\$1.65	\$1,039.50
363900111	23600001699	PARCH HOFLEX BAND ECU 7,5X5CM	380	\$1.60	\$608.00
363900111	23600001694	PARCH HOFLEX NMB PERS 10X2CM	504	\$1.70	\$856.80
363900111	23600001695	PARCH HOFLEX T/SANGR 6X4CM	504	\$0.95	\$478.80
363900111	23600001696	PARCH HOFLEX PLACA INST B/LOJ	252	\$3.00	\$756.00
363900111	23600001692	PARCH HOLFLEX GRAD PERS B/LOJA (PAR)	252	\$7.50	\$1,890.00
363900111	23600001701	PARCHE HOFLEX PERS INS/B AZ/GR	1	\$2.00	\$2.00
363900111	23600001702	PARCH HOFLEX PERS BM/123 AZ/NG	125	\$0.75	\$93.75
TIEMPO DE ENTREGA :		45 días calendario contados desde el día siguiente de la suscripcion del contrato		SUBTOTAL	\$12,581.35
GARANTIA:		1 año contra efectos de fabrica		IVA 15%	\$1,887.20
VALIDEZ DE LA OFERTA:		60 DIAS CALENDARIO			

ARMO-FLEX

FORMA DE PAGO: 	EL Pago se realizara 100 por ciento a los 30 dias de la presentacion de la factura, y previa suscripcion del acta de entrega recepcion.	TOTAL	\$14,468.55
ATENTAMENTE Sr. Jose Vargas RUC: 0801643552001 GERENTE GENERAL EMPRESA ARMOFLEX	FIRMA ELECTRONICA		